
Via Gramsci 89/91 
71122 Foggia - Italia 

1/2 

 
 
 
 
 
 

Direttore generale 
Dott. Sandro Spataro 
 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 
 
Area Orientamento e Placement 
Dott.ssa Emilia Tullo 
 
Servizio Orientamento e Placement 
Dott. Potito Ceci 

 
 

 

 
 

OGGETTO: Decreto scorrimento della graduatoria per n. 1 tutor disciplinare in Chimica BIO S07 per le 
esigenze del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale - A.A.2024/2025.  

IL RETTORE 
VISTO il bando relativo alla selezione di n. 18 unità per attività di tutorato 

disciplinare, a.a. 2024/2025 - emanato con D.R. n. 50 del 16.01.2025, 
prot. n. 2062-V/1, di cui n. 1 di Chimica BIO S07 per esigenze del 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale;  

VISTO il D.R. n. 569 del 27/03/2025, prot. n. 18508 con il quale è stata 
approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione di n. 1 tutor 
disciplinare per le esigenze del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale;  

PRESO ATTO che con nota del 28.03.2025, il dott. Mirko Tamma, vincitore della 
predetta selezione, comunica la volontà di voler rinunciare all’incarico di 
tutor disciplinare per esigenze del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale;  

CONSIDERATA la necessità di scorrere la suddetta graduatoria di merito, al fine di 
assicurare il servizio di tutorato disciplinare per le esigenze del 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale;  

TENUTO CONTO che la prima candidata idonea e non vincitrice della suddetta 
graduatoria, è la dott.ssa Rosiello Michela;  

VALUTATO  ogni opportuno elemento;   

 

DECRETA 

Articolo 1 
Alla dott.ssa Michela Rosiello è conferito l’incarico di tutor disciplinare in Chimica BIO S07 per 
le esigenze del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale;  
 
 
 



2/2 

 

 

 
Articolo 2 
La dott.ssa  Michela Rosiello sarà  invitata a sottoscrivere il relativo contratto per l’accettazione 
dell’incarico. 

        Il  Rettore 
 Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

��	 ���
����E���
��G��GI�I�
�I
I�
��
��
L�I
��


